謹啓
先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
この度、「グローバルヘルス緩和ケア研究会(Global Health Palliative Care Society; GHPCS)」
を下記の要領で開催させていただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

※日本医師会生涯教育制度１単位が習得できます。
カリキュラムコード （１０） （４５） 申請中

※日本緩和医療薬学会認定薬剤師資格 1単位が取得できます。

共催：グローバルヘルス緩和ケア研究会
テルモ株式会社

第41回 グローバルヘルス緩和ケア研究会
Global Health Palliative Care Society (GHPCS)

日時： 2020年2月13日（木） 18:30～20:00

会場： 国立国際医療研究センター
国際医療協力研修センター棟5階 大会議室

東京都新宿区戸山1-21-1 03-3202-7181(代表)

緩和ケア普及啓発事業
（オレンジバルーンプロジェクト）
に参加しています

国立国際医療研究センター病院 緩和ケア科 医長

徳原 真 先生
開会の辞

特別講演

※医療機関にお勤めの方を対象にしております。 ※ 参加費 ： 医師 1,000円 その他 500円

座長

製品説明

18:30～18:40
「製品情報：メサドン塩酸塩について」

がん・感染症センター 東京都立駒込病院 緩和ケア科 部長

田中 桂子 先生

お問い合わせ：国立国際医療研究センター内 グローバルヘルス緩和ケア研究会事務局
担当 鈴木 TEL/FAX 03-5273-6947

演者

医療法人養和会 養和病院 副院長 辻谷 俊一 先生

「多職種で考える
呼吸困難へのもうひと工夫」

テルモ株式会社

PC19-0592

国立国際医療研究センター病院 アクセス

【参加申込書】 第41回 グローバルヘルス緩和ケア研究会 ２月１3日（木）

TEL 070-1437-1796   FAX 03-5358-7420 テルモ株式会社 東京支店 木村 宛

ご施設名： ご芳名

個人情報については、下記及び弊社Webサイトに掲載している個人情報保護法に基づいて取り扱います。
個人情報はセミナーに関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用いたしません。

東京都新宿区西新宿4-15-7 4F テルモ（株） 東京支店 西崎 仁

※当日は軽食をご用意しております。

PC19-0592